関西大学科学技術振興会

平成２４年４月２３日

会 員 各位

関西大学科学技術振興会

会 長 紀 和 隆

関西大学先端科学技術推進機構

機構長 石 川 正 司

平成２４年度 関西大学科学技術振興会
総会・表彰および第 1 回研究会の開催について（ご案内）

拝啓 陽春の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、当会の運営、事業の遂行に際しまして、何かとご高配を賜り厚くお礼を申し上げます。

さて、当会の事業をさらに活発化するため、平成２４年度の事業計画等をご提案いたしたく、下記のとおり

標記総会を開催いたします。また、終了後には第１回研究会を併せて開催いたしますので、ご多忙中とは存

じますが、お繰り合わせのうえ、是非ご出席賜りますようご案内申し上げます。

敬具

記

日 時 平成２４年 ５月１９日（土）１４：００～
場 所 関西大学 校友・父母会館 ２階会議室 ＜裏面地図参照＞

阪急千里線「関大前」駅南口下車徒歩約５分

＜総 会＞ １４：００～１５：４５

１ 開会挨拶 紀和 隆 会長

２ 挨 拶 石川 正司 関西大学先端科学技術推進機構長

３ 議 事

（１） 平成23年度事業報告について

（２） 平成23年度収支決算および監査結果の報告について

（３） 平成24年度役員（案）について

（４） 平成24年度事業計画（案）について

（５） 平成24年度予算（案）について

（６） その他

４ 表彰規程による平成23年度学の実化賞、産学連携賞、技術開発賞および研究奨励賞の発表と表彰

＜第１回研究会・講演＞ １６：００～１７：００

平成２３年度「学の実化賞」受賞者による講演

＜交流会＞ １７：１５～１８：１５

場 所；関西大学100周年記念会館 レストラン紫紺

※参加費無料

以 上

（追伸）

○準備の都合上、ご出欠の有無を同封の「ＦＡＸ送付状」またはE-mail（ｱﾄﾞﾚｽ：sentan@ml.kandai.jp）にて、

５月１１日（金）までにお知らせくださいますようお願いいたします。

＜同封資料の内容（FAX送付状除く）＞

① 「先端機構ﾆｭｰｽ 通巻第148号vol.37」（平成24年2月発行）

② 「先端機構ﾆｭｰｽ vol.37別冊 研究業績」（平成24年3月発行）

③ What’s New From ASCIKU №33

④ インテリジェントアレー専門セミナー 2012 年度前期 「国際財務戦略入門」

以 上